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JUNIOR

JUNIOR

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:50  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 4 6.96 Q

2 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 6 7.15 Q

3 Isfán Dániel 2000 Keszthely VDSE 5 7.36 q

4 Less Dávid 1999 Reménység Vác 7 7.37 SB q

5 Kovács Ferenc 2000 DSC-SI 3 7.46

6 Gáti Kornél 1999 DOVASE 1 7.58

7 Gál Tamás 2000 BSC 2 7.67

2. Futam  14:50  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 5 7.04 Q

2 Domonkos Csaba 1999 Békéscsabai AC 3 7.14 PB Q

3 Dublinszki Iván 1999 MVSI 1 7.16 PB Q

4 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 4 7.26 PB q

5 Csizmadia Dávid 2000 BSC 2 7.37 PB q

6 Bencsik Zsombor 1999 FTC 6 7.42 PB

7 Kovács Máté 2000 NYSC 7 7.48 PB

3. Futam  14:50  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Soltész Dávid János 1999 Szolnoki MÁV-SE 3 7.11 PB Q

2 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 4 7.24 SB Q

3 Kállai Balázs Zsolt 2000 Bp. Honvéd SE 5 7.27 PB q

4 Farkas Ádám 2000 REAC SI SE 7 7.43 PB

5 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 6 7.45 SB

6 Sipos Balázs Béla 2000 NYSC 2 7.45 PB

7 Czagány Botond 1999 BSC 1 7.52 PB

4. Futam  14:50  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kalovits Balázs 2000 BSC 4 7.21 =PB Q

2 Szabó Kristóf 1999 NYSC 3 7.32 PB q

3 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 6 7.41 PB q

4 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 7 7.42 PB q

5 Kamráth Flórián 1999 FTC 5 7.52 PB

6 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 2 7.61 PB

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő
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A Döntő A  15:47  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 5 6.89 PB

2 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 6 6.90

3 Domonkos Csaba 1999 Békéscsabai AC 2 7.12 PB

4 Dublinszki Iván 1999 MVSI 7 7.22

5 Soltész Dávid János 1999 Szolnoki MÁV-SE 3 7.26

6 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 1 7.26

7 Kalovits Balázs 2000 BSC 4 7.35

Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 8 DNF

A bajnok edzője Varga Tamás.

B Döntő B  15:45  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 5 7.20 PB

2 Kállai Balázs Zsolt 2000 Bp. Honvéd SE 4 7.30

3 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 1 7.32 PB

4 Csizmadia Dávid 2000 BSC 8 7.33 PB

5 Szabó Kristóf 1999 NYSC 3 7.35

6 Isfán Dániel 2000 Keszthely VDSE 6 7.39

7 Less Dávid 1999 Reménység Vác 7 7.40

8 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 2 7.45
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JUNIORFérfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Galambos Martin 2000 Haladás VSE 22.36 1

2 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 22.54 1

3 Martinek Richárd 1999 Dunakeszi VSE 22.59 2

4 Szabó Kristóf 1999 NYSC 22.89 PB 3

5 Soltész Dávid János 1999 Szolnoki MÁV-SE 22.91 PB 5

6 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 22.92 PB 5

7 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 23.07 SB 2

8 Győri Balázs 2000 DSC-SI 23.13 PB 4

9 Kalovits Balázs 2000 BSC 23.14 =PB 3

10 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 23.28 PB 5

11 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 23.39 PB 6

12 Czagány Botond 1999 BSC 23.54 PB 2

13 Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 23.62 SB 4

14 Bencsik Zsombor 1999 FTC 23.83 PB 7

15 Farkas Ádám 2000 REAC SI SE 23.84 PB 3

16 Isfán Dániel 2000 Keszthely VDSE 24.09 PB 8

17 Csizmadia Dávid 2000 BSC 24.30 PB 9

18 Sipos Balázs Béla 2000 NYSC 24.32 PB 8

19 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 24.33 PB 10

20 Horváth Márk 2000 Győri Atlétikai Club 24.56 PB 1

21 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI 24.64 SB 10

22 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 24.70 PB 9

23 Gáti Kornél 1999 DOVASE 24.79 PB 4

24 Tamás Máté 1999 GEAC 24.91 6

25 Tarnai Balázs 1999 FTC 24.92 SB 8

26 Káplár Ákos 2000 MVSI 25.10 SB 7

27 Gál Tamás 2000 BSC 25.81 SB 6

Dublinszki Iván 1999 MVSI DQ 7

A bajnok edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

1. Futam  15:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Galambos Martin 2000 Haladás VSE 3 22.36

2 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 4 22.54

3 Horváth Márk 2000 Győri Atlétikai Club 2 24.56 PB

2. Futam  15:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Martinek Richárd 1999 Dunakeszi VSE 4 22.59

2 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 3 23.07 SB

3 Czagány Botond 1999 BSC 2 23.54 PB

3. Futam  15:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Kristóf 1999 NYSC 4 22.89 PB

2 Kalovits Balázs 2000 BSC 3 23.14 =PB

3 Farkas Ádám 2000 REAC SI SE 2 23.84 PB
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4. Futam  15:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Győri Balázs 2000 DSC-SI 4 23.13 PB

2 Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 3 23.62 SB

3 Gáti Kornél 1999 DOVASE 2 24.79 PB

5. Futam  15:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Soltész Dávid János 1999 Szolnoki MÁV-SE 2 22.91 PB

2 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 4 22.92 PB

3 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 3 23.28 PB

6. Futam  15:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 3 23.39 PB

2 Tamás Máté 1999 GEAC 4 24.91

3 Gál Tamás 2000 BSC 2 25.81 SB

7. Futam  15:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bencsik Zsombor 1999 FTC 3 23.83 PB

2 Káplár Ákos 2000 MVSI 2 25.10 SB

Dublinszki Iván 1999 MVSI 4 DQ

8. Futam  15:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Isfán Dániel 2000 Keszthely VDSE 3 24.09 PB

2 Sipos Balázs Béla 2000 NYSC 4 24.32 PB

3 Tarnai Balázs 1999 FTC 2 24.92 SB

9. Futam  15:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csizmadia Dávid 2000 BSC 4 24.30 PB

2 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 3 24.70 PB

10. Futam  15:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 3 24.33 PB

2 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI 4 24.64 SB
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JUNIORFérfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 49.68 1

2 Felsmann Balázs 2000 Vasas 50.47 SB 1

3 Győri Balázs 2000 DSC-SI 50.94 1

4 Balogh Zsombor 1999 VEDAC 51.58 2

5 Nagy Ábris 2000 Titán TC 51.78 PB 2

6 Szeiffert András 1999 Ikarus BSE 52.07 2

7 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 52.69 PB 3

8 Toronyi Gergely 2000 Titán TC 53.36 PB 2

9 Szabó Kristóf 1999 Vasas 53.39 PB 3

10 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 53.64 SB 3

11 Felföldi Tamás 2000 Haladás VSE 54.04 3

12 Polk Bálint 2000 MAFC 59.75 PB 1

A bajnok edzője Csábrák János.

1. Futam  17:45  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 3 49.68

2 Felsmann Balázs 2000 Vasas 2 50.47 SB

3 Győri Balázs 2000 DSC-SI 4 50.94

4 Polk Bálint 2000 MAFC 1 59.75 PB

2. Futam  17:45  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Balogh Zsombor 1999 VEDAC 3 51.58

2 Nagy Ábris 2000 Titán TC 4 51.78 PB

3 Szeiffert András 1999 Ikarus BSE 2 52.07

4 Toronyi Gergely 2000 Titán TC 1 53.36 PB

3. Futam  17:45  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 4 52.69 PB

2 Szabó Kristóf 1999 Vasas 1 53.39 PB

3 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 3 53.64 SB

4 Felföldi Tamás 2000 Haladás VSE 2 54.04
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JUNIORFérfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 486 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 1:51.95 PB 3

2 509 Balogh Zsombor 1999 VEDAC 1:52.93 PB 3

3 386 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 1:55.91 PB 3

4 501 Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE 1:59.38 3

5 504 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 1:59.61 PB 3

6 507 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 1:59.98 3

7 468 Iván Levente 2000 MVSI 2:01.19 PB 2

8 488 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 2:01.96 PB 2

9 515 Nádas János 2000 Vasas 2:02.32 PB 2

10 476 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 2:03.34 3

11 474 Holecskó Máté 1999 NYSC 2:03.62 PB 2

12 498 Nagy Bence Attila 2000 Ikarus BSE 2:04.43 PB 1

13 505 Jenei Botond 2000 GEAC 2:05.88 PB 1

14 510 Pop Leonardo 1999 BEAC 2:07.77 2

15 480 Turkevi-Nagy Dávid 2000 KARC 2:08.23 SB 1

16 516 Loósz Péter 2000 Vasas 2:09.79 PB 1

17 511 Csáki Attila Zoltán 2000 SZKHSE 2:19.64 PB 1

A bajnok edzője Csábrák János.

1. Futam  13:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 498 Nagy Bence Attila 2000 Ikarus BSE 1 2:04.43 PB

2 505 Jenei Botond 2000 GEAC 2 2:05.88 PB

3 480 Turkevi-Nagy Dávid 2000 KARC 3/2 2:08.23 SB

4 516 Loósz Péter 2000 Vasas 3/1 2:09.79 PB

5 511 Csáki Attila Zoltán 2000 SZKHSE 4 2:19.64 PB

2. Futam  13:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 468 Iván Levente 2000 MVSI 3 2:01.19 PB

2 488 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 4 2:01.96 PB

3 515 Nádas János 2000 Vasas 1 2:02.32 PB

4 474 Holecskó Máté 1999 NYSC 2/2 2:03.62 PB

5 510 Pop Leonardo 1999 BEAC 2/1 2:07.77

3. Futam  13:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 486 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 1 1:51.95 PB

2 509 Balogh Zsombor 1999 VEDAC 4/1 1:52.93 PB

3 386 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 2/1 1:55.91 PB

4 501 Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE 3/2 1:59.38

5 504 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 4/2 1:59.61 PB

6 507 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 2/2 1:59.98

7 476 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 3/1 2:03.34
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JUNIORFérfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:15  1. nap – 2018-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 471 Palkovits István 2000 KARC 4 3:57.03 PB

2 481 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

1 3:59.13 PB

3 493 Kovács Balázs 2000 Bp. Honvéd SE 9 4:02.17 PB

4 386 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 2 4:12.01 SB

5 468 Iván Levente 2000 MVSI 3 4:17.30

6 498 Nagy Bence Attila 2000 Ikarus BSE 6 4:26.14 PB

7 470 Turkevi-Nagy Dávid 2000 KARC 8 4:28.24 SB

8 474 Holecskó Máté 1999 NYSC 7 4:32.23 SB

9 494 Csáki Attila Zoltán 2000 SZKHSE 5 4:55.80 PB

A bajnok edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.
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JUNIORFérfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:35  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 483 Palkovits István 2000 KARC 6 8:28.74

2 519 Kovács Balázs 2000 Bp. Honvéd SE 1 8:34.99 PB

3 184 Soós Gergő 1999 Team Újbuda SE 7 8:43.66 PB

4 522 Jankov Máté 2000 Veresegyház VSK 3 9:16.03 PB

5 523 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 8 9:32.06 PB

6 508 Falusy Dániel 2000 Budaörsi DSE 5 9:57.61 SB

481 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

2 DNF

518 Bácskai Bence 2000 Bp. Honvéd SE 4 DNF

A bajnok edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.
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JUNIOR

JUNIOR

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:45  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 5 7.95 PB Q

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 4 8.02 =PB Q

3 Szamosi András 1999 GEAC 1 8.59 PB q

4 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 7 8.88 PB q

5 Varga Hunor 1999 KSI SE 6 9.10

6 Gladys Bálint 1999 KSI SE 3 9.35 PB

7 Angyal Balázs 1999
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

2 9.61 SB

2. Futam  11:45  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 4 7.79 PB Q

2 Németh András 1999 UTE 7 8.84 PB Q

3 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 6 8.85 q

4 Németh Benedek 1999 ZALASZÁM-ZAC 5 8.91 SB q

5 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 3 9.29

6 Seres Soma 2000 MAFC 2 9.55

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Döntő

Döntő  12:45  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 5 7.85

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 4 7.95 PB

3 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 3 8.24

4 Szamosi András 1999 GEAC 6 8.73

5 Németh András 1999 UTE 7 8.80 PB

6 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 8 8.87

7 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 2 8.88 =PB

8 Németh Benedek 1999 ZALASZÁM-ZAC 1 8.99

A bajnok edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága (kivéve
súlylökések)
Budapest
2018-02-24–2018-02-25

10/65 2018-02-26 09:43:43

JUNIORFérfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 14:15  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 5 2.09 PB

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 2 1.90 SB

3 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 4 1.85

4 Gábris Dávid 1999 KSI SE 1 1.85 SB

5 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 7 1.80 =SB

6 Angyal Balázs 1999 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 6 1.80 =PB

7 Seres Soma 2000 MAFC 3 1.75 PB

A bajnok edzője Vágóné Solti Mária.

Atléta 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.02 2.06 2.09 2.12

Abdul Kevin Kristóf - - - - o o o xo o xxo x--

Tano Leonardo o - o o o x- x- x - - -

Legéndi Bendegúz - - o o xxx - - - - - -

Gábris Dávid o xo xxo xxo - - - - - - -

Láng Gergő o o xo xxx - - - - - - -

Angyal Balázs o xo xxo xxx - - - - - - -

Seres Soma xxo xxo xxx - - - - - - - -
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JUNIORFérfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Simonváros Csanád 1999 GEAC 9 4.80

2 Szamosi András 1999 GEAC 7 4.60

3 Gábris Dávid 1999 KSI SE 4 3.20 =PB

4 Schlick-Szabó Áron 2000 GEAC 5 3.20

5 Gladys Bálint 1999 KSI SE 2 3.00

5 Seres Soma 2000 MAFC 3 3.00

5 Majzik Bálint 2000 MAFC 6 3.00 SB

Polk Bálint 2000 MAFC 1 NH

Varga Hunor 1999 KSI SE 8 NH

A bajnok edzője Szörényi István.

Atléta 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

Simonváros Csanád - - - - - - - - - - - - - - o - o - xxx

Szamosi András - - - - - - - - - - o - xxo - xo - xxx - -

Gábris Dávid o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Schlick-Szabó Áron xxo o xxx - - - - - - - - - - - - - -

Gladys Bálint o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - -

Seres Soma o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - -

Majzik Bálint o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - -

Polk Bálint xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Varga Hunor - - - xxx - - - - - - - - - - - - - - -
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JUNIORFérfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 17:55  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 6 7.33 PB

2 Salamon András 2000 TSC-Geotech 4 7.20

3 Varga Péter Balázs 1999 NYSC 7 7.16 PB

4 Szépe Gergő 1999 ARAK UP Akadémia 8 6.77

5 Kállai Balázs Zsolt 2000 Bp. Honvéd SE 5 6.47 PB

6 Martini Gergő 2000 AC Bonyhád 2 6.16 PB

7 Szivák Barna 2000 Titán TC 1 6.00 PB

Tóth Gergely 1999 ARAK UP Akadémia 3 NM

A bajnok edzői Ecseki Tibor és Bagyinszki Géza.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pázmándi Dominik 7.02 6.99 7.19 7.05 7.08 7.33

Salamon András 7.10 x x 7.17 x 7.20

Varga Péter Balázs 7.10 x 7.16 x x 6.88

Szépe Gergő 6.77 x x x x x

Kállai Balázs Zsolt x 6.38 x 6.16 6.47 6.14

Martini Gergő 5.85 6.08 6.01 6.16 6.15 5.93

Szivák Barna 5.92 5.88 5.90 6.00 x x
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JUNIORFérfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 12:10  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 4 14.42

2 Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 6 14.31

3 Szépe Gergő 1999 ARAK UP Akadémia 1 14.27 PB

4 Tóth Gergely 1999 ARAK UP Akadémia 5 13.32 PB

5 Ötvös Mihály 2000 Vasas 3 13.12 PB

6 Horváth Márk 2000 Győri Atlétikai Club 2 12.46 PB

A bajnok edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szenderffy Dániel 14.13 - - - 14.42 -

Balogh Kristóf 14.23 13.79 13.60 x 14.31 x

Szépe Gergő x 13.95 x x 13.70 14.27

Tóth Gergely 13.16 x x x 11.95 13.32

Ötvös Mihály 12.93 12.94 12.52 12.43 12.36 13.12

Horváth Márk 11.65 12.46 12.20 11.92 12.12 x
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JUNIORFérfi 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 NYSC

91 Téglási Ákos 2000

91 Béni Gergő Roland 2000

91 Kovács Máté 2000

91 Szabó Kristóf 1999

NYSC 1:31.44 1

2 Vasas

159 Szabó Kristóf 1999

159 Tímár Bendegúz 2000

159 Farkas Máté 1999

159 Felsmann Balázs 2000

Vasas 1:31.44 2

3 Dunakeszi VSE

153 Martinek Richárd 1999

153 Szenderffy Dániel 1999

153 Lovistyék Bálint 1999

153 Eszes Dániel 1999

Dunakeszi VSE 1:31.68 1

4 ARAK UP Akadémia

138 Pisch Milán 1999

138 Novák Boldizsár 2000

138 Kocsis Zsombor 1999

138 Szépe Gergő 1999

ARAK UP Akadémia 1:31.76 2

5 BSC

129 Csizmadia Dávid 2000

129 Gál Tamás 2000

129 Czagány Botond 1999

129 Kalovits Balázs 2000

BSC 1:34.06 1

6 KSI SE

110 Varga Hunor 1999

110 Karsai Dominik Tamás 1999

110 Gladys Bálint 1999

110 Gábris Dávid 1999

KSI SE 1:37.42 1

7 FTC

35 Bencsik Zsombor 1999

35 Tarnai Balázs 1999

35 Rédei Tamás 1999

35 Kamráth Flórián 1999

FTC 1:38.67 2

A bajnok csapat edzői Szalka Géza és Széles Imre.

1. Futam  17:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 NYSC 91 Téglási Ákos 2000

91 Béni Gergő Roland 2000

91 Kovács Máté 2000

91 Szabó Kristóf 1999

NYSC 2 1:31.44

2 Dunakeszi VSE 153 Martinek Richárd 1999

153 Szenderffy Dániel 1999

153 Lovistyék Bálint 1999

153 Eszes Dániel 1999

Dunakeszi VSE 3 1:31.68

3 BSC 129 Csizmadia Dávid 2000

129 Gál Tamás 2000

129 Czagány Botond 1999

129 Kalovits Balázs 2000

BSC 4 1:34.06

4 KSI SE 110 Varga Hunor 1999

110 Karsai Dominik Tamás 1999

110 Gladys Bálint 1999

110 Gábris Dávid 1999

KSI SE 1 1:37.42
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2. Futam  17:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Vasas 159 Szabó Kristóf 1999

159 Tímár Bendegúz 2000

159 Farkas Máté 1999

159 Felsmann Balázs 2000

Vasas 4 1:31.44

2 ARAK UP Akadémia 138 Pisch Milán 1999

138 Novák Boldizsár 2000

138 Kocsis Zsombor 1999

138 Szépe Gergő 1999

ARAK UP Akadémia 3 1:31.76

3 FTC 35 Bencsik Zsombor 1999

35 Tarnai Balázs 1999

35 Rédei Tamás 1999

35 Kamráth Flórián 1999

FTC 2 1:38.67
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JUNIOR

JUNIOR

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:05  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pótha Johanna 2000 GEAC 4 7.98 Q

2 Püski Lilla 2000 Békéscsabai AC 3 8.26 Q

3 Bátai Luca 2000 Vasas 2 8.31 SB q

4 Varga Panna Diána 2000 ZALASZÁM-ZAC 5 8.42 q

5 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 7 8.47 PB

6 Beleon Réka 2000 NYSC 6 8.50 PB

2. Futam  15:05  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 4 7.80 PB Q

2 Lipták Aliz 2000 REAC SI SE 5 7.98 Q

3 Csernyánszky Flóra 1999 GEAC 3 8.11 =SB Q

4 Kalóz Nikolett 2000 Szolnoki MÁV-SE 7 8.20 PB q

5 Lór Anna 1999 KARC 2 8.30 q

6 Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád 6 8.44 SB

3. Futam  15:05  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999 Dunakeszi VSE 5 7.64 Q

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 4 7.98 PB Q

3 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 3 8.08 Q

4 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 2 8.24 PB q

5 Veres Bernadett 1999 MTK Budapest 7 8.27 SB q

6 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 1 8.28 SB q

7 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 6 8.29 SB q

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő A  15:57  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999 Dunakeszi VSE 3 7.65

2 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 7.81

3 Pótha Johanna 2000 GEAC 4 7.87 PB

4 Sipos Borbála 1999 KSI SE 6 7.98 =PB

5 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 7 8.02

6 Lipták Aliz 2000 REAC SI SE 8 8.10

7 Csernyánszky Flóra 1999 GEAC 1 8.15

8 Püski Lilla 2000 Békéscsabai AC 2 8.29

A bajnok edzői Szenczi László és Forgács Judit.
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B Döntő B  15:55  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kalóz Nikolett 2000 Szolnoki MÁV-SE 3 8.02 PB

2 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 5 8.18 PB

3 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 6 8.21 SB

4 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 7 8.23 =PB

5 Veres Bernadett 1999 MTK Budapest 4 8.25 SB

6 Bátai Luca 2000 Vasas 2 8.28 SB

Varga Panna Diána 2000 ZALASZÁM-ZAC 1 DQ

Lór Anna 1999 KARC 8 DNS
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JUNIORNői 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 25.68 PB 1

2 Pótha Johanna 2000 GEAC 25.77 PB 2

3 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 26.11 1

4 Füleky Dorottya 2000 Vasas 26.32 PB 2

5 Mandeville Dominika 2000 Vasas 26.35 SB 1

6 Tóth Rebeka 1999 UTE 26.52 2

7 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 26.84 PB 1

8 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 27.05 SB 3

9 Bátai Luca 2000 Vasas 27.26 SB 3

10 Frei Dalma 2000 GEAC 27.39 PB 3

11 Horváth Dorottya 2000 GEAC 27.62 PB 5

12 Varga Panna Diána 2000 ZALASZÁM-ZAC 27.76 PB 4

13 Kertész Csenge 1999 Vasas 27.86 SB 4

14 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 28.74 SB 4

15 Szalay Teréz Luca 2000 III. kerület TVE 29.00 PB 3

16 Kovács Dóra 2000 Soproni AC 29.10 PB 5

17 Losonczi Emese 2000 FTC 29.55 PB 5

Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE DNS 2

Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád DQ 4

A bajnok edzője Együd László.

1. Futam  15:05  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 3 25.68 PB

2 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 2 26.11

3 Mandeville Dominika 2000 Vasas 4 26.35 SB

4 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 1 26.84 PB

2. Futam  15:05  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pótha Johanna 2000 GEAC 2 25.77 PB

2 Füleky Dorottya 2000 Vasas 4 26.32 PB

3 Tóth Rebeka 1999 UTE 3 26.52

Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 1 DNS

3. Futam  15:05  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 2 27.05 SB

2 Bátai Luca 2000 Vasas 3 27.26 SB

3 Frei Dalma 2000 GEAC 4 27.39 PB

4 Szalay Teréz Luca 2000 III. kerület TVE 1 29.00 PB

4. Futam  15:05  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Varga Panna Diána 2000 ZALASZÁM-ZAC 1 27.76 PB

2 Kertész Csenge 1999 Vasas 2 27.86 SB

3 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 3 28.74 SB

Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád 4 DQ
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5. Futam  15:05  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Horváth Dorottya 2000 GEAC 2 27.62 PB

2 Kovács Dóra 2000 Soproni AC 3 29.10 PB

3 Losonczi Emese 2000 FTC 4 29.55 PB
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JUNIORNői 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 57.86 PB 1

2 Tóth Rebeka 1999 UTE 58.20 1

3 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 59.12 SB 1

4 Mandeville Dominika 2000 Vasas 59.14 PB 2

5 Almási Fanni Kata 1999 UTE 59.60 PB 3

6 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 60.06 2

7 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 60.69 SB 2

8 Frei Dalma 2000 GEAC 63.65 3

9 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 65.26 SB 3

10 Tar Nóra 2000 HÓDIÁK 65.39 SB 1

Vass Anna Csenge 2000 Budaörsi DSE DQ 2

A bajnok edzője Kaptur Éva.

1. Futam  18:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 3 57.86 PB

2 Tóth Rebeka 1999 UTE 2 58.20

3 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 4 59.12 SB

4 Tar Nóra 2000 HÓDIÁK 1 65.39 SB

2. Futam  18:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Mandeville Dominika 2000 Vasas 3 59.14 PB

2 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 4 60.06

3 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 2 60.69 SB

Vass Anna Csenge 2000 Budaörsi DSE 1 DQ

3. Futam  18:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Almási Fanni Kata 1999 UTE 2 59.60 PB

2 Frei Dalma 2000 GEAC 3 63.65

3 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 4 65.26 SB
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JUNIORNői 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 490 Finta Sára Katalin 1999 Ikarus BSE 2:13.90 PB 2

2 473 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 2:15.30 2

3 478 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 2:17.43 2

4 477 Darabos Aliz 1999 ARAK UP Akadémia 2:20.77 2

5 514 Nagy Julianna 2000 Margitszigeti AC 2:20.92 PB 2

6 513 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 2:23.14 2

7 479 Almási Nikolett 2000 KARC 2:25.40 PB 1

8 484 Gál Petra 1999 Soproni AC 2:31.30 PB 1

9 520 Svastits Judit 2000 Vasas 2:33.73 PB 1

10 495 Józsa Dorina 2000 FTC 2:33.76 SB 1

11 500 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 2:38.35 PB 1

485 Gál Fanni 1999 Soproni AC DNS 2

A bajnok edzője id Tomhauser István.

1. Futam  13:30  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 479 Almási Nikolett 2000 KARC 1 2:25.40 PB

2 484 Gál Petra 1999 Soproni AC 2 2:31.30 PB

3 520 Svastits Judit 2000 Vasas 3/2 2:33.73 PB

4 495 Józsa Dorina 2000 FTC 4 2:33.76 SB

5 500 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 3/1 2:38.35 PB

2. Futam  13:30  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 490 Finta Sára Katalin 1999 Ikarus BSE 3/1 2:13.90 PB

2 473 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 1 2:15.30

3 478 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 2/2 2:17.43

4 477 Darabos Aliz 1999 ARAK UP Akadémia 4/1 2:20.77

5 514 Nagy Julianna 2000 Margitszigeti AC 2/1 2:20.92 PB

6 513 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 4/2 2:23.14

485 Gál Fanni 1999 Soproni AC 3/2 DNS
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JUNIORNői 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:50  1. nap – 2018-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 487 Mógor Boglárka 1999 Bp. Honvéd SE 1 4:35.25

2 388 Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 2 4:41.62 SB

3 473 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 4 4:42.17 PB

4 492 Máté Anna 1999 Kaposvári AC 3 4:44.65

5 490 Finta Sára Katalin 1999 Ikarus BSE 6 4:50.09 SB

6 496 Bánhidi Eszter 2000 Bp. Honvéd SE 10 4:53.09 PB

7 499 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 8 4:56.39 PB

8 469 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 5 4:59.79

9 491 Csepeli Angéla 2000 Favorit AC 11 5:07.95 SB

10 475 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 7 5:08.35

11 102 Járdi Emese 2000 KARC 9 5:29.14 SB

A bajnok edzői Csoma Ferenc és Káldy Zoltán.
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JUNIORNői 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:05  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 517 Mógor Boglárka 1999 Bp. Honvéd SE 4 9:53.79

2 465 Máté Anna 1999 Kaposvári AC 2 10:03.50 PB

3 502 Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 5 10:14.73 SB

4 467 Bánhidi Eszter 2000 Bp. Honvéd SE 1 10:30.98 PB

5 506 Vékony Vanda 1999 Budaörsi DSE 7 10:40.63 PB

6 475 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 3 10:50.64 PB

7 521 Petrov Dorottya 1999 Team Újbuda SE 8 11:12.86 PB

8 525 Csepeli Angéla 2000 Favorit AC 6 11:24.06 SB

9 482 Járdi Emese 2000 KARC 9 11:41.14 PB

466 Kotha Jázmin Elvira 1999 BEAC 10 DNS

A bajnok edzői Csoma Ferenc és Káldy Zoltán.
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JUNIOR

JUNIOR

Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:15  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csernyánszky Flóra 1999 GEAC 3 9.35 Q

2 Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia 4 9.46 Q

3 Vanya Vivien 2000 Soproni AC 5 9.84 PB q

Lór Anna 1999 KARC 2 DNF

2. Futam  11:15  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 4 9.24 Q

2 Sztrehárszky Katinka 1999 Bp. Honvéd SE 2 9.45 PB Q

3 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 6 9.70 PB q

4 Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE 5 9.78 q

5 Gődény Pálma 2000 FTC 3 9.85 q

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

Döntő  12:15  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 5 9.13 SB

2 Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia 3 9.27 PB

3 Csernyánszky Flóra 1999 GEAC 4 9.37

4 Sztrehárszky Katinka 1999 Bp. Honvéd SE 6 9.41 PB

5 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 7 9.67 PB

6 Vanya Vivien 2000 Soproni AC 2 9.75 PB

7 Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE 8 9.76 =PB

8 Gődény Pálma 2000 FTC 1 9.82

A bajnok edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.
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JUNIORNői Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:45  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Katona Kitti 1999 AC Bonyhád 3 1.64

2 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 4 1.64 =PB

3 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 5 1.60 SB

3 Kriszt Katalin Viktória 1999 GEAC 6 1.60

5 Keszei Virág 2000 Vasas 2 1.55 =PB

6 Nánási Katalin 2000 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 1.50 PB

A bajnok edzője Ferenczi Imre.

Atléta 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84

Katona Kitti o o o xo xxx

Szépe Flóra - o o xxo xxx

Fekete Fanni o o o xxx

Kriszt Katalin Viktória - o o xxx

Keszei Virág o xo xxx

Nánási Katalin o xxx
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JUNIORNői Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 5 4.00

2 Kriszt Annamária Beáta 1999 GEAC 6 3.40

3 Kondrák Réka Anna 2000 GEAC 4 3.40

4 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 2 3.30 PB

5 Braun Barbara 2000 Békéscsabai AC 3 3.20

6 Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 1 3.20

Atléta 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.15

Klekner Hanga Csenge - - - - - - - - - - - xo - xo - o xxx

Kriszt Annamária Beáta - - - - - - - o - o xxx

Kondrák Réka Anna - - - - - o o - o xxo xxx

Petry Alexandra - - - xxo - xo o xo xxo xxx

Braun Barbara - - - - - o - o - xxx

Döme Adél - - - - - xo - o - xxx
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JUNIORNői Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:30  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999 Dunakeszi VSE 13 6.05

2 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 11 5.51 PB

3 Lipták Aliz 2000 REAC SI SE 3 5.41 SB

4 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 12 5.35 SB

5 Zádeczki Luca 2000 MVSI 15 5.33 SB

6 Gődény Pálma 2000 FTC 14 5.31

7 Szilágyi Petra 2000 Békési DAC 5 5.08 PB

8 Veres Bernadett 1999 MTK Budapest 6 5.06

9 Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád 7 4.89

10 Tar Nóra 2000 HÓDIÁK 4 4.82 PB

11 Horváth Evódia 2000 Szolnoki MÁV-SE 2 4.77 PB

12 Széki Petra Diána 1999 NYSC 9 4.73 SB

13 Nagy Boglárka 2000 NYSC 1 4.72

14 Csighy Adrienn 2000 Ikarus BSE 10 4.49 SB

15 Szalay Teréz Luca 2000 III. kerület TVE 8 4.45

A bajnok edzői Szenczi László és Forgács Judit.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Petra Beáta 5.81 x 5.95 6.04 6.03 6.05

Knipfer Ágnes x x 5.24 5.34 5.46 5.51

Lipták Aliz 5.41 5.39 5.24 x - 4.97

Fekete Fanni x 5.10 5.16 5.35 5.35 x

Zádeczki Luca 5.19 5.20 5.17 5.25 5.24 5.33

Gődény Pálma 5.21 x 5.05 5.10 5.22 5.31

Szilágyi Petra 4.84 5.03 5.08 4.93 4.90 5.01

Veres Bernadett 5.06 5.02 5.00 4.66 5.03 5.00

Svegál Anasztázia 4.89 4.80 4.73 - - -

Tar Nóra 4.77 4.82 4.69 - - -

Horváth Evódia x 4.77 x - - -

Széki Petra Diána x x 4.73 - - -

Nagy Boglárka 4.61 x 4.72 - - -

Csighy Adrienn 4.49 x x - - -

Szalay Teréz Luca x 4.45 4.31 - - -
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JUNIORNői Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 14:20  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kühne Gréta 2000 UTE 8 11.63 PB

2 Zádeczki Luca 2000 MVSI 6 11.46 PB

3 Széki Petra Diána 1999 NYSC 2 10.91 PB

4 Veres Csilla Zsófia 2000 UTE 3 10.85

5 Girán Laura 2000 DSC-SI 1 10.84 PB

6 Nagy Boglárka 2000 NYSC 7 10.34 PB

7 Zsótér Nóra 2000 HÓDIÁK 4 10.24 PB

8 Prekli Dalma 1999 UTE 5 9.75 SB

A bajnok edzője Käfer Levente.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kühne Gréta 11.06 11.41 11.52 11.48 11.43 11.63

Zádeczki Luca 11.35 11.46 x 11.04 11.28 11.29

Széki Petra Diána 10.72 10.78 x 10.71 x 10.91

Veres Csilla Zsófia 10.54 10.58 10.81 10.74 10.85 9.33

Girán Laura 10.34 10.74 10.73 10.84 10.82 10.62

Nagy Boglárka 10.10 10.27 10.34 10.29 x x

Zsótér Nóra 10.11 10.17 10.24 10.07 9.96 10.17

Prekli Dalma x 9.75 x x x 9.72
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JUNIORNői 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 GEAC

142 Csernyánszky Flóra 1999

142 Csernyánszky Sára 2000

142 Kriszt Katalin Viktória 1999

142 Pótha Johanna 2000

GEAC 1:44.72 1

2 ARAK UP Akadémia

131 Csetényi Eszter 2000

131 Punk Adrienn 2000

131 Darabos Aliz 1999

131 Szépe Flóra 2000

ARAK UP Akadémia 1:47.96 2

3 Bp. Honvéd SE

145 Sztrehárszky Katinka 1999

145 Tichov Fruzsina 1999

145 Sándor Dorka 2000

145 Király Adél 2000

Bp. Honvéd SE 1:49.09 1

4 Ikarus BSE

143 Rapai Fanni 2000

143 Licht Vivien Rebeka 2000

143 Csighy Adrienn 2000

143 Erdei Tamara 1999

Ikarus BSE 1:49.81 1

5 FTC

14 Losonczi Emese 2000

14 Gődény Pálma 2000

14 Irsán Réka 1999

14 Józsa Dorina 2000

FTC 1:59.41 2

Vasas

157 Bátai Luca 2000

157 Tóth Fruzsina 2000

157 Mandeville Dominika 2000

157 Füleky Dorottya 2000

Vasas DNF 1

ZALASZÁM-ZAC

71 Boronyák Dóra Emilia 1999

71 Tamás Réka 2000

71 Dalle Lucche Lisa Alexandra 2000

71 Varga Panna Diána 2000

ZALASZÁM-ZAC DQ 2

A bajnok csapat edzői Deutsch Péter, Kaptur Éva és Körmendy Katalin.

1. Futam  16:50  2. nap – 2018-02-25
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 GEAC 142 Csernyánszky Flóra 1999

142 Csernyánszky Sára 2000

142 Kriszt Katalin Viktória 1999

142 Pótha Johanna 2000

GEAC 2 1:44.72

2 Bp. Honvéd SE 145 Sztrehárszky Katinka 1999

145 Tichov Fruzsina 1999

145 Sándor Dorka 2000

145 Király Adél 2000

Bp. Honvéd SE 1 1:49.09

3 Ikarus BSE 143 Rapai Fanni 2000

143 Licht Vivien Rebeka 2000

143 Csighy Adrienn 2000

143 Erdei Tamara 1999

Ikarus BSE 4 1:49.81

Vasas 157 Bátai Luca 2000

157 Tóth Fruzsina 2000

157 Mandeville Dominika 2000

157 Füleky Dorottya 2000

Vasas 3 DNF
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2. Futam  16:50  2. nap – 2018-02-25
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia 131 Csetényi Eszter 2000

131 Punk Adrienn 2000

131 Darabos Aliz 1999

131 Szépe Flóra 2000

ARAK UP Akadémia 3 1:47.96

2 FTC 14 Losonczi Emese 2000

14 Gődény Pálma 2000

14 Irsán Réka 1999

14 Józsa Dorina 2000

FTC 2 1:59.41

ZALASZÁM-ZAC 71 Boronyák Dóra Emilia 1999

71 Tamás Réka 2000

71 Dalle Lucche Lisa Alexandra 2000

71 Varga Panna Diána 2000

ZALASZÁM-ZAC 4 DQ
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IFJÚSÁGIFiú 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 1 6.7h PB Q

2 Sajgó Dávid 2001 Vasas 2 6.9h PB q

3 Bundschu Patrik 2001 Vasas 6 7.3h PB

4 Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC 5 7.4h =PB

5 Michl Sebestyén 2002 TATAI A.C. 3 7.8h SB

6 Varga Attila 2002 Hernádi KA 8 7.9h PB

7 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 4 8.1h

8 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 7 8.3h SB

2. Futam  14:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Berenczei Richárd 2001 Vasas 3 7.32 PB Q

2 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 4 7.50 PB q

3 Szabó Nándor Zsolt 2001 Csepeli DAC 1 7.52 PB

4 Dékány Botond 2002
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

5 7.65

5 Südi Csongor 2002 Dunakeszi VSE 7 7.76

6 Bán Attila 2001 TSC-Geotech 2 7.84

Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 6 DQ

3. Futam  14:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 4 7.31 SB Q

2 Piri Norbert 2002 Haladás VSE 5 7.63 PB q

3 Hrubos Dominik 2002 Ócsa SE 3 7.64 =PB

4 Bíró Dávid 2002 DOVASE 1 7.65

5 Pintér Tamás 2002 TATAI A.C. 7 7.98 PB

6 Pintér Dávid Ákos 2001 Győri Atlétikai Club 6 8.15

Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 2 DQ

4. Futam  14:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Balogh Levente 2002 NYSC 4 7.41 Q

2 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 2 7.51 PB q

3 Prepszl Máté József 2001 UTE 5 7.53 q

4 Váradi Kevin 2002 Csepeli DAC 3 7.69 =PB

5 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 1 7.79 PB

6 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 7 7.82 PB

7 Szabados Dénes 2002 Ikarus BSE 6 7.98 PB

5. Futam  14:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 4 7.25 SB Q

2 Kottlár Dániel 2001 Szolnoki SC-SI 5 7.44 PB q

3 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 3 7.58

4 Varga Márk 2001 MMAC 2 7.80

5 Normann Márton 2002 GEAC 6 7.80 =PB

6 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 1 7.88 PB

Bacsek Gerzson 2002 Vasas 7 DQ
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IFJÚSÁGI

6. Futam  14:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 4 7.44 SB Q

2 Csóti Dániel 2002 Ócsa SE 2 7.53 q

3 Oláh Henrik Sándor 2002 KSI SE 5 7.61 PB

4 Tóth Gábor 2002 GEAC 3 7.77

5 Kocsis Erik Albert 2001 FTC 7 7.86 PB

6 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 6 7.89

7 Mészáros Balázs 2001 Ikarus BSE 1 7.90 PB

7. Futam  14:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 7.04 Q

2 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 3 7.23 PB Q

3 Rádl Botond 2002 Haladás VSE 6 7.35 PB q

4 Varga Gergő 2001 Haladás VSE 4 7.69 PB

5 Berek András 2002 FTC 2 7.74 PB

6 Kovács Gergő 2002 Bp. Honvéd SE 7 7.77 PB

7 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 1 8.14 PB

Fiú 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő A  15:37  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 7.01

2 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 6 7.15 PB

3 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 4 7.21

4 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 8 7.28 PB

5 Berenczei Richárd 2001 Vasas 7 7.33

6 Balogh Levente 2002 NYSC 2 7.40

7 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 1 7.42 SB

Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 3 DNS

A bajnok edzője Kámán Ferenc.

B Döntő B  15:35  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Rádl Botond 2002 Haladás VSE 6 7.32 PB

2 Kottlár Dániel 2001 Szolnoki SC-SI 3 7.41 PB

3 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 5 7.49 PB

4 Prepszl Máté József 2001 UTE 7 7.51

5 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 8 7.54

6 Csóti Dániel 2002 Ócsa SE 2 7.56

7 Piri Norbert 2002 Haladás VSE 1 7.64

Sajgó Dávid 2001 Vasas 4 DNF
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IFJÚSÁGIFiú 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Farkas Bence 2002 DOVASE 22.75 PB 1

2 Molnár Attila 2002 SVSE 22.80 PB 2

3 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 22.99 1

4 Balogh Levente 2002 NYSC 23.33 PB 2

5 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 23.76 SB 3

6 Tóth Gábor 2002 GEAC 23.82 PB 5

7 Krisztián Bence 2001 FTC 23.93 4

8 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 23.98 PB 12

9 Rádl Botond 2002 Haladás VSE 24.06 3

10 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 24.14 PB 11

11 Visi Zoltán 2001 ARAK UP Akadémia 24.18 PB 12

12 Prepszl Máté József 2001 UTE 24.34 PB 4

13 Szabó Nándor Zsolt 2001 Csepeli DAC 24.39 PB 7

14 Dékány Botond 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 24.41 PB 9

15 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 24.49 PB 5

16 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 24.53 PB 8

17 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 24.57 PB 7

18 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 24.59 PB 5

19 Csóti Dániel 2002 Ócsa SE 24.62 PB 11

20 Normann Márton 2002 GEAC 24.69 PB 7

21 Piri Norbert 2002 Haladás VSE 24.81 6

22 Südi Csongor 2002 Dunakeszi VSE 24.82 PB 8

23 Bíró Dávid 2002 DOVASE 24.91 PB 13

24 Kaposi Márton 2002 GEAC 24.99 PB 4

25 Farkas Kristóf 2002 MVSI 25.00 PB 10

26 Berek András 2002 FTC 25.12 PB 10

27 Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC 25.16 SB 6

28 Szabados Dénes 2002 Ikarus BSE 25.16 PB 8

29 Hrubos Dominik 2002 Ócsa SE 25.24 PB 2

30 Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia 25.32 PB 6

31 Michl Sebestyén 2002 TATAI A.C. 25.43 PB 9

32 Kocsis Erik Albert 2001 FTC 25.47 PB 3

33 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 25.98 PB 10

34 Bacsek Gerzson 2002 Vasas 26.40 PB 1

35 Pintér Dávid Ákos 2001 Győri Atlétikai Club 26.72 PB 9

36 Pintér Tamás 2002 TATAI A.C. 27.16 PB 13

Antal Bálint 2002 KSI SE DNS 11

A bajnok edzői Tarr Imre és Fazekas Gáspár.

1. Futam  14:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Bence 2002 DOVASE 4 22.75 PB

2 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 3 22.99

3 Bacsek Gerzson 2002 Vasas 2 26.40 PB

2. Futam  14:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Attila 2002 SVSE 3 22.80 PB

2 Balogh Levente 2002 NYSC 4 23.33 PB

3 Hrubos Dominik 2002 Ócsa SE 2 25.24 PB
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3. Futam  14:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 3 23.76 SB

2 Rádl Botond 2002 Haladás VSE 4 24.06

3 Kocsis Erik Albert 2001 FTC 2 25.47 PB

4. Futam  14:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Krisztián Bence 2001 FTC 3 23.93

2 Prepszl Máté József 2001 UTE 4 24.34 PB

3 Kaposi Márton 2002 GEAC 2 24.99 PB

5. Futam  14:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Gábor 2002 GEAC 3 23.82 PB

2 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 4 24.49 PB

3 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 2 24.59 PB

6. Futam  14:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Piri Norbert 2002 Haladás VSE 4 24.81

2 Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC 3 25.16 SB

3 Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia 2 25.32 PB

7. Futam  14:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Nándor Zsolt 2001 Csepeli DAC 2 24.39 PB

2 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 4 24.57 PB

3 Normann Márton 2002 GEAC 3 24.69 PB

8. Futam  14:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 3 24.53 PB

2 Südi Csongor 2002 Dunakeszi VSE 2 24.82 PB

3 Szabados Dénes 2002 Ikarus BSE 4 25.16 PB

9. Futam  14:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Dékány Botond 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2 24.41 PB

2 Michl Sebestyén 2002 TATAI A.C. 3 25.43 PB

3 Pintér Dávid Ákos 2001 Győri Atlétikai Club 4 26.72 PB

10. Futam  14:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Kristóf 2002 MVSI 3 25.00 PB

2 Berek András 2002 FTC 2 25.12 PB

3 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 4 25.98 PB

11. Futam  14:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 4 24.14 PB

2 Csóti Dániel 2002 Ócsa SE 2 24.62 PB

Antal Bálint 2002 KSI SE 3 DNS
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12. Futam  14:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 3 23.98 PB

2 Visi Zoltán 2001 ARAK UP Akadémia 4 24.18 PB

13. Futam  14:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bíró Dávid 2002 DOVASE 3 24.91 PB

2 Pintér Tamás 2002 TATAI A.C. 4 27.16 PB
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Attila 2002 SVSE 48.91 PB 1

2 Farkas Bence 2002 DOVASE 50.43 PB 1

3 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 52.26 1

4 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 52.69 PB 3

5 Krisztián Bence 2001 FTC 53.19 PB 2

6 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 53.31 PB 3

7 Visi Zoltán 2001 ARAK UP Akadémia 54.18 PB 3

8 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 54.56 PB 5

9 Lendvai Máté 2002 Vasas 54.65 PB 5

10 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 55.16 PB 2

11 Edvy András 2002 VEDAC 55.32 PB 4

12 Kaposi Márton 2002 GEAC 55.48 PB 2

13 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 55.71 PB 4

14 Havanecz Zsolt 2002 DOVASE 56.96 PB 2

15 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 57.90 PB 3

16 Ifju Vendel 2002 Budaörsi DSE 58.52 PB 1

17 Lehoczki Botond 2002 Salgótarjáni AC 60.48 PB 4

18 Szabó Zsombor 2002 TATAI A.C. 60.89 PB 5

A bajnok edzője Tóthné Stupián Anikó.

1. Futam  17:15  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Attila 2002 SVSE 3 48.91 PB

2 Farkas Bence 2002 DOVASE 2 50.43 PB

3 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 4 52.26

4 Ifju Vendel 2002 Budaörsi DSE 1 58.52 PB

2. Futam  17:15  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Krisztián Bence 2001 FTC 3 53.19 PB

2 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 2 55.16 PB

3 Kaposi Márton 2002 GEAC 4 55.48 PB

4 Havanecz Zsolt 2002 DOVASE 1 56.96 PB

3. Futam  17:15  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 3 52.69 PB

2 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 2 53.31 PB

3 Visi Zoltán 2001 ARAK UP Akadémia 4 54.18 PB

4 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 1 57.90 PB

4. Futam  17:15  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Edvy András 2002 VEDAC 2 55.32 PB

2 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 3 55.71 PB

3 Lehoczki Botond 2002 Salgótarjáni AC 4 60.48 PB
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5. Futam  17:15  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 3 54.56 PB

2 Lendvai Máté 2002 Vasas 2 54.65 PB

3 Szabó Zsombor 2002 TATAI A.C. 4 60.89 PB



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága (kivéve
súlylökések)
Budapest
2018-02-24–2018-02-25

38/65 2018-02-26 09:43:43

IFJÚSÁGIFiú 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 378 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 1:59.17 SB 2

2 380 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 2:00.69 2

3 384 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 2:01.41 2

4 359 Varga Benedek 2001 ARAK UP Akadémia 2:02.60 PB 2

5 397 Gold Levente 2001 Margitszigeti AC 2:03.85 PB 2

6 267 Schein Péter 2002 MVSI 2:04.18 PB 1

7 389 Edvy András 2002 VEDAC 2:04.98 PB 2

8 249 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 2:06.50 PB 1

9 370 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 2:07.86 2

10 356 Tengerdi Győző Levente 2002 Keszthely VDSE 2:10.03 PB 1

11 332 Vörös Attila 2002 KARC 2:10.20 PB 1

12 382 Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech 2:12.77 PB 1

13 385 Havanecz Zsolt 2002 DOVASE 2:15.03 PB 1

14 253 Labossa Döme 2002 TATAI A.C. 2:28.53 PB 1

A bajnok edzője Tóth Sándor.

1. Futam  13:15  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 267 Schein Péter 2002 MVSI 3/2 2:04.18 PB

2 249 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 2/1 2:06.50 PB

3 356 Tengerdi Győző Levente 2002 Keszthely VDSE 1 2:10.03 PB

4 332 Vörös Attila 2002 KARC 2/2 2:10.20 PB

5 382 Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech 3/1 2:12.77 PB

6 385 Havanecz Zsolt 2002 DOVASE 4/2 2:15.03 PB

7 253 Labossa Döme 2002 TATAI A.C. 4/1 2:28.53 PB

2. Futam  13:15  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 378 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 1 1:59.17 SB

2 380 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 4/1 2:00.69

3 384 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 2/2 2:01.41

4 359 Varga Benedek 2001 ARAK UP Akadémia 4/2 2:02.60 PB

5 397 Gold Levente 2001 Margitszigeti AC 3/1 2:03.85 PB

6 389 Edvy András 2002 VEDAC 3/2 2:04.98 PB

7 370 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 2/1 2:07.86
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IFJÚSÁGIFiú 1500 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 266 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 4:09.58 SB 3

2 359 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 4:12.36 PB 3

3 328 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 4:13.21 PB 3

4 356 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 4:16.35 PB 3

5 253 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 4:19.17 PB 3

6 339 Marx Balázs 2002 Futóbarátok 4:19.72 3

7 312 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 4:25.49 PB 3

8 370 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 4:25.63 PB 2

9 267 Schein Péter 2002 MVSI 4:25.77 PB 2

10 351 Marx Bálint 2002 Futóbarátok 4:25.82 PB 3

11 249 Vasali Dávid 2001 FTC 4:27.86 PB 1

12 363 Bridge Henry 2001 Vasas 4:30.24 PB 1

13 332 Horváth Zsolt 2002 Csepeli DAC 4:34.50 PB 2

14 353 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 4:35.28 PB 1

15 319 Vörös Attila 2002 KARC 4:35.63 PB 2

16 365 Nagy Gergő 2001 Titán TC 4:37.07 PB 1

17 260 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 4:38.18 PB 2

18 360 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 4:41.09 PB 2

19 331 Tóth Boldizsár 2001 DOVASE 4:43.98 SB 3

20 234 Tengerdi Győző Levente 2002 Keszthely VDSE 4:46.41 PB 2

21 268 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 4:46.61 SB 3

22 261 Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech 4:49.16 PB 1

23 338 Horváth Róbert 2002 Csepeli DAC 4:50.02 PB 1

24 354 Néda Tamás 2002 SZKHSE 4:55.33 PB 1

358 Felber Balázs 2001 SVSE DNF 3

A bajnok edzője Tóth Sándor.

1. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 249 Vasali Dávid 2001 FTC 4 4:27.86 PB

2 363 Bridge Henry 2001 Vasas 2 4:30.24 PB

3 353 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 3 4:35.28 PB

4 365 Nagy Gergő 2001 Titán TC 5 4:37.07 PB

5 261 Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech 7 4:49.16 PB

6 338 Horváth Róbert 2002 Csepeli DAC 6 4:50.02 PB

7 354 Néda Tamás 2002 SZKHSE 1 4:55.33 PB

2. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 370 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 1 4:25.63 PB

2 267 Schein Péter 2002 MVSI 6 4:25.77 PB

3 332 Horváth Zsolt 2002 Csepeli DAC 7 4:34.50 PB

4 319 Vörös Attila 2002 KARC 3 4:35.63 PB

5 260 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 2 4:38.18 PB

6 360 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 5 4:41.09 PB

7 234 Tengerdi Győző Levente 2002 Keszthely VDSE 4 4:46.41 PB
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3. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 266 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 7 4:09.58 SB

2 359 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 1 4:12.36 PB

3 328 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 9 4:13.21 PB

4 356 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 8 4:16.35 PB

5 253 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 6 4:19.17 PB

6 339 Marx Balázs 2002 Futóbarátok 2 4:19.72

7 312 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 3 4:25.49 PB

8 351 Marx Bálint 2002 Futóbarátok 10 4:25.82 PB

9 331 Tóth Boldizsár 2001 DOVASE 5 4:43.98 SB

10 268 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 4 4:46.61 SB

358 Felber Balázs 2001 SVSE 11 DNF
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IFJÚSÁGIFiú 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:20  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 371 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 12 9:11.36 PB

2 249 Szentpétery Patrik 2002 Team Újbuda SE 10 9:13.22 PB

3 383 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 1 9:14.35 PB

4 260 Marx Balázs 2002 Futóbarátok 8 9:33.62

5 391 Marczika András Béla 2001 Csömöri Sport Kft. 11 9:35.61 PB

6 338 Szabó Marcell 2001 DSC-SI 6 9:36.47

7 312 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 5 9:40.43 PB

8 390 Marx Bálint 2002 Futóbarátok 7 9:41.78 PB

9 387 Tóth Boldizsár 2001 DOVASE 4 9:50.75 SB

10 400 Csörgits Máté 2001 BEAC 9 10:29.57 PB

11 261 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE 2 10:38.40 PB

396 Bridge Henry 2001 Vasas 3 DNF

A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:30  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 5 8.60 Q

2 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 6 8.73 Q

3 Bundschu Patrik 2001 Vasas 3 8.83 PB q

4 Csóti Dániel 2002 Ócsa SE 4 9.01 q

5 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 2 9.30 PB

6 Petz Dávid 2002 Egri Sportiskola SE 8 9.39 PB

7 Lendvai Máté 2002 Vasas 7 9.47

8 Pauer Patrik 2002 SVSE 1 9.61 PB

2. Futam  11:30  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 1 8.36 PB Q

2 Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE 3 8.40 Q

3 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 5 8.72 q

4 Tigyi József 2001 MVSI 6 8.78 PB q

5 Váradi Kevin 2002 Csepeli DAC 4 9.20

6 Ryan Benedek 2002 KSI SE 2 9.31

7 Hrubos Dominik 2002 Ócsa SE 7 9.38 PB

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Döntő

Döntő  12:30  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 4 8.19 PB

2 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 3 8.37 PB

3 Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE 5 8.43

4 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 6 8.62 PB

5 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 7 8.68

6 Bundschu Patrik 2001 Vasas 2 8.83 =PB

7 Csóti Dániel 2002 Ócsa SE 1 8.97

8 Tigyi József 2001 MVSI 8 12.17

A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.
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IFJÚSÁGIFiú Magasugrás fedett pálya – Döntő

 14:15  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 3 1.96 PB

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 4 1.93

2 Németh Mátyás 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

10 1.93 PB

4 Török Gergely 2002 MVSI 1 1.93 PB

5 Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia 11 1.90

6 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád 14 1.83

7 Tóth Jonatán 2001 Szolnoki SC-SI 13 1.79

8 Smelka Dániel 2002 FTC 6 1.75

9 Palicsek Botond 2002 KSI SE 8 1.70 PB

10 Illés Bátor 2001 AC Bonyhád 9 1.65 SB

11 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 12 1.65 =PB

12 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 7 1.65 PB

13 Nagy László 2002
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

2 1.60

Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 5 NH

A bajnok edzője Szász Bence.

Rajtszám Atléta 1.60 1.65 1.70 1.75 1.79 1.83 1.87 1.90 1.93 1.96 1.98 2.00

Smelka Károly Richárd - - - - o xo xxo o xo xo xxx

Hodossy-Takács Sámuel - - - o o o o o o xxx -

Németh Mátyás - - - - o o o o o xxx -

Török Gergely - - - o - o xo o o xxx -

Tímár Gergely - - - o o o o o xxx - -

Márton Ferenc - - xo o o o xxx - - - -

Tóth Jonatán - - - o xo xxx - - - - -

Smelka Dániel - o o o xxx - - - - - -

Palicsek Botond xo xo o xxx - - - - - - -

Illés Bátor o xo xxx - - - - - - - -

Menyhárt Márk László xo xo xxx - - - - - - - -

Major Bálint xo xxo xxx - - - - - - - -

Nagy László xo xxx - - - - - - - - -

Berta Barnabás - xxx - - - - - - - - -
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IFJÚSÁGIFiú Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 16:00  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 7 4.70 =PB

2 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 8 4.60

3 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 6 4.40

4 Molnár Dániel 2001 GEAC 5 4.00

5 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 3 4.00

6 Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 2 3.70 PB

7 Török Vilmos 2002 GEAC 1 3.00

Vári Péter 2002 MTK Budapest 4 NH

A bajnok edzője Szörényi István.

Atléta 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80

Mihály Ádám Bence - - - - - - - - - - o - o - o xxo xxx

Nagy Marcell - - - - - - - - - - o - o - o xxx -

Böndör Márton - - - - - - - - o - o - o xxx - - -

Molnár Dániel - - - - - o - xo o xxx - - - - - - -

Scheidler Dávid - - - - - - o - xxo xxx - - - - - - -

Ozváry Balázs - - xxo o o xo xxx - - - - - - - - - -

Török Vilmos xxo xxx - - - - - - - - - - - - - - -

Vári Péter - - xxx - - - - - - - - - - - - - -
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IFJÚSÁGIFiú Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Smelka Dániel 2002 FTC 6.64 PB 2

2 Antal Bálint 2002 KSI SE 6.59 2

3 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 6.54 PB 2

4 Nagy Milán 2001 Szolnoki SC-SI 6.47 2

5 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 6.44 PB 2

6 Zámbori Kornél Zoltán 2001 Békéscsabai AC 6.39 PB 1

7 Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád 6.35 PB 2

8 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 6.29 PB 2

9 Rivasz Martin 2002 Mezőtúri AC 6.21 2

10 Szabó Máté 2001 AC Bonyhád 6.17 2

11 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 5.99 2

12 Sajgó Dávid 2001 Vasas 5.97 2

13 Bundschu Patrik 2001 Vasas 5.94 PB 1

14 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 5.94 PB 1

15 Vincellér Martin 2002 ARAK UP Akadémia 5.89 PB 1

16 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 5.84 PB 1

17 Michl Sebestyén 2002 TATAI A.C. 5.75 PB 1

18 Kis Bence Márk 2002 KARC 5.69 2

19 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 5.66 1

20 Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 5.66 PB 1

21 Bán Attila 2001 TSC-Geotech 5.62 PB 1

22 Máthé Zsombor 2002 FTC 5.52 PB 1

23 Varga Attila 2002 Hernádi KA 5.41 PB 1

24 Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC 5.39 2

25 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 5.34 PB 1

26 Ryan Benedek 2002 KSI SE 5.30 PB 1

27 Palicsek Botond 2002 KSI SE 5.29 1

Farkas Kristóf 2002 MVSI NM 1

Kovács Botond Balázs 2002 Ikarus BSE NM 1

Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE DNS 1

Dormán Boldizsár 2001 Keszthely VDSE DNS 1

Kottlár Dániel 2001 Szolnoki SC-SI DNS 1

A bajnok edzője Szász Bence.
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1. Csoport 1. csoport  15:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Zámbori Kornél Zoltán 2001 Békéscsabai AC 5 6.39 PB

2 Bundschu Patrik 2001 Vasas 2 5.94 PB

3 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 17 5.94 PB

4 Vincellér Martin 2002 ARAK UP Akadémia 7 5.89 PB

5 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 3 5.84 PB

6 Michl Sebestyén 2002 TATAI A.C. 12 5.75 PB

7 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 18 5.66

8 Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 9 5.66 PB

9 Bán Attila 2001 TSC-Geotech 14 5.62 PB

10 Máthé Zsombor 2002 FTC 13 5.52 PB

11 Varga Attila 2002 Hernádi KA 1 5.41 PB

12 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 15 5.34 PB

13 Ryan Benedek 2002 KSI SE 10 5.30 PB

14 Palicsek Botond 2002 KSI SE 4 5.29

Farkas Kristóf 2002 MVSI 11 NM

Kovács Botond Balázs 2002 Ikarus BSE 16 NM

Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 6 DNS

Dormán Boldizsár 2001 Keszthely VDSE 8 DNS

Kottlár Dániel 2001 Szolnoki SC-SI 19 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zámbori Kornél Zoltán 6.05 6.30 6.15 6.28 6.39 x

Bundschu Patrik 5.93 5.94 5.81

Homonnai Dávid x x 5.94

Vincellér Martin 5.64 5.89 5.75

Parai Dávid 5.69 5.70 5.84

Michl Sebestyén x 5.33 5.75

Berta Barnabás 5.53 5.39 5.66

Bényei Tamás 5.66 5.26 5.39

Bán Attila 5.57 5.62 x

Máthé Zsombor 5.01 5.52 5.21

Varga Attila 5.41 5.41 4.91

Sipos Boldizsár 5.34 5.33 5.28

Ryan Benedek 5.30 x x

Palicsek Botond 5.29 x x
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2. Csoport 2. csoport  16:40  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Smelka Dániel 2002 FTC 4 6.64 PB

2 Antal Bálint 2002 KSI SE 13 6.59

3 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 10 6.54 PB

4 Nagy Milán 2001 Szolnoki SC-SI 11 6.47

5 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 8 6.44 PB

6 Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád 2 6.35 PB

7 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 5 6.29 PB

8 Rivasz Martin 2002 Mezőtúri AC 7 6.21

9 Szabó Máté 2001 AC Bonyhád 6 6.17

10 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 3 5.99

11 Sajgó Dávid 2001 Vasas 1 5.97

12 Kis Bence Márk 2002 KARC 9 5.69

13 Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC 12 5.39

Atléta 1 2 3 4 5 6

Smelka Dániel 6.17 6.64 6.18 6.11 6.19 6.24

Antal Bálint 6.04 6.20 6.59 6.46 x 6.45

Smelka Károly Richárd 6.23 x 6.54 x 6.33 6.48

Nagy Milán 6.15 6.21 6.10 6.26 6.47 x

Hodossy-Takács Sámuel 6.10 6.10 6.30 6.24 6.25 6.44

Fazekas Mátyás 6.35 6.10 6.16 x x 6.32

Gerics Roland x 6.29 5.99 x 6.09 x

Rivasz Martin 6.08 6.05 6.21

Szabó Máté 6.01 6.17 5.92

Árvai Kevin 5.99 x x

Sajgó Dávid 5.76 5.68 5.97

Kis Bence Márk 5.60 5.67 5.69

Horváth Armand x 5.39 x
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IFJÚSÁGIFiú Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Iván Zsombor 2001 MVSI 5 13.88 =PB

2 Fejes Karsa 2001 KSI SE 8 13.51

3 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 7 13.00 PB

4 Dormán Boldizsár 2001 Keszthely VDSE 3 12.93 PB

5 Rivasz Martin 2002 Mezőtúri AC 6 12.64 PB

6 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 1 12.36 PB

7 Vincellér Martin 2002 ARAK UP Akadémia 4 12.23 PB

8 Muszka-Kalló Péter 2002 ARAK UP Akadémia 2 11.73 PB

Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 9 NM

A bajnok edzője Tigyi József.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Iván Zsombor 13.56 x 13.88 12.58 13.31 13.61

Fejes Karsa 11.11 13.39 x 13.13 12.97 13.51

Homonnai Dávid 12.92 x x x x 13.00

Dormán Boldizsár 12.51 12.93 12.04 11.91 12.72 12.45

Rivasz Martin 12.46 12.64 12.48 12.15 12.20 12.53

Árvai Kevin 11.63 12.16 12.01 x 12.36 12.27

Vincellér Martin 12.14 11.86 12.06 12.10 12.23 11.85

Muszka-Kalló Péter 11.73 11.57 x x 11.22 11.50
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IFJÚSÁGIFiú 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 SVSE

12 Pauer Patrik 2002

12 Lipták Dániel 2002

12 Mitru Máté 2001

12 Molnár Attila 2002

SVSE 1:36.69 1

2 Keszthely VDSE

43 Kláminger Bálint 2001

43 Árvai Kevin 2001

43 Dormán Boldizsár 2001

43 Csahóczi Csanád 2002

Keszthely VDSE 1:36.82 3

3 Haladás VSE

49 Rádl Botond 2002

49 Piri Norbert 2002

49 Varga Gergő 2001

49 Ecker Tamás 2001

Haladás VSE 1:37.22 1

4 FTC "A"

33 Krisztián Bence 2001

33 Smelka Károly Richárd 2001

33 Hellenpárt Balázs 2001

33 Kocsis Erik Albert 2001

FTC 1:37.28 2

5 Bp. Honvéd SE

149 Tóth Norbert Imre 2002

149 Kovács Gergő 2002

149 Parai Dávid 2001

149 Raffael Zsolt 2001

Bp. Honvéd SE 1:37.51 2

6 Ikarus BSE

146 Pap Márk 2002

146 Szabados Dénes 2002

146 Kovács Botond Balázs 2002

146 Őcsi Dániel 2002

Ikarus BSE 1:37.65 3

7 Csepeli DAC

51 Váradi Kevin 2002

51 Horváth Róbert 2002

51 Horváth Zsolt 2002

51 Maróthy Péter 2001

Csepeli DAC 1:38.64 3

8 ARAK UP Akadémia

137 Visi Zoltán 2001

137 Muszka-Kalló Péter 2002

137 Antal Kristóf 2001

137 Tímár Gergely 2001

ARAK UP Akadémia 1:39.55 1

9 FTC "B"

18 Berek András 2002

18 Birizdó Ábel Márton 2001

18 Máthé Zsombor 2002

18 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002

FTC 1:40.52 1

KSI SE

98 Oláh Henrik Sándor 2002

98 Ryan Benedek 2002

98 Palicsek Botond 2002

98 Varga Bercel 2001

KSI SE DQ 2

A bajnok csapat edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága (kivéve
súlylökések)
Budapest
2018-02-24–2018-02-25

50/65 2018-02-26 09:43:43

1. Futam  17:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 SVSE 12 Pauer Patrik 2002

12 Lipták Dániel 2002

12 Mitru Máté 2001

12 Molnár Attila 2002

SVSE 2 1:36.69

2 Haladás VSE 49 Rádl Botond 2002

49 Piri Norbert 2002

49 Varga Gergő 2001

49 Ecker Tamás 2001

Haladás VSE 3 1:37.22

3 ARAK UP Akadémia 137 Visi Zoltán 2001

137 Muszka-Kalló Péter 2002

137 Antal Kristóf 2001

137 Tímár Gergely 2001

ARAK UP Akadémia 4 1:39.55

4 FTC "B" 18 Berek András 2002

18 Birizdó Ábel Márton 2001

18 Máthé Zsombor 2002

18 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002

FTC 1 1:40.52

2. Futam  17:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 FTC "A" 33 Krisztián Bence 2001

33 Smelka Károly Richárd 2001

33 Hellenpárt Balázs 2001

33 Kocsis Erik Albert 2001

FTC 3 1:37.28

2 Bp. Honvéd SE 149 Tóth Norbert Imre 2002

149 Kovács Gergő 2002

149 Parai Dávid 2001

149 Raffael Zsolt 2001

Bp. Honvéd SE 2 1:37.51

KSI SE 98 Oláh Henrik Sándor 2002

98 Ryan Benedek 2002

98 Palicsek Botond 2002

98 Varga Bercel 2001

KSI SE 4 DQ

3. Futam  17:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Keszthely VDSE 43 Kláminger Bálint 2001

43 Árvai Kevin 2001

43 Dormán Boldizsár 2001

43 Csahóczi Csanád 2002

Keszthely VDSE 2 1:36.82

2 Ikarus BSE 146 Pap Márk 2002

146 Szabados Dénes 2002

146 Kovács Botond Balázs 2002

146 Őcsi Dániel 2002

Ikarus BSE 3 1:37.65

3 Csepeli DAC 51 Váradi Kevin 2002

51 Horváth Róbert 2002

51 Horváth Zsolt 2002

51 Maróthy Péter 2001

Csepeli DAC 4 1:38.64
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IFJÚSÁGILeány 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:15  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 5 7.82 PB Q

2 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 6 7.89 PB Q

3 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 1 8.10 PB q

4 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 4 8.23 PB q

5 Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club 3 8.23 PB

6 Molnár Boglárka 2002 MTK Budapest 2 8.29 PB

7 Szeifert Iza 2002 Psn Zrt 7 8.46 PB

8 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 8 8.60 PB

2. Futam  15:15  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 3 7.81 PB Q

2 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 4 8.19 q

3 Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia 7 8.23 q

4 Kovács Helga 2002 ARAK UP Akadémia 5 8.35

5 Dukesz Zsófia 2001 Vasas 6 8.39 PB

6 Pesti Nóra Tulipán 2002 Psn Zrt 2 8.47 PB

7 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 8 8.73 PB

8 Emri Emőke 2001 BSC 1 9.14 PB

3. Futam  15:15  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Hager Rita 2001 KARC 5 7.88 PB Q

2 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 3 8.03 SB Q

3 Balogh Csenge 2001 NYSC 4 8.04 PB q

4 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 2 8.30

5 Dávid Anna 2002 DSC-SI 6 8.30 PB

6 Horváth Barbara 2002 Keszthely VDSE 1 8.44 PB

7 Sinka Gabriella 2001 FTC 7 8.77 PB

8 Oláh Emilia Kata 2001 DSC-SI 8 8.85 PB

4. Futam  15:15  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 7.99 PB Q

2 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 7 8.09 SB q

3 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 6 8.14 PB q

4 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 5 8.18 PB q

5 Khamitova Taisia 2001 KSI SE 8 8.39

6 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 3 8.64 SB

7 Szedlák Zsófia 2001 FTC 1 8.82 PB

Süle Imola 2001 FTC 2 DNS



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága (kivéve
súlylökések)
Budapest
2018-02-24–2018-02-25

52/65 2018-02-26 09:43:43

IFJÚSÁGI

5. Futam  15:15  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 4 7.59 Q

2 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 6 7.88 PB Q

3 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 5 8.36 PB

4 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 7 8.57

5 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 8 8.62 SB

6 Kassai Boglárka 2002 BEAC 3 8.71

7 Peresztegi Luca 2001 Hernádi KA 1 8.92 PB

Szűcs Dóra Zita 2002 FTC 2 DQ

Leány 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő A  16:07  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 6 7.55 PB

2 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 3 7.79 PB

3 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 7 7.82 PB

4 Hager Rita 2001 KARC 5 7.82 PB

5 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 4 7.84

6 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 8 7.95

7 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 2 7.99 SB

8 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 1 8.02

A bajnok edzője Varga Tamás.

B Döntő B  16:05  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 4 8.05 PB

2 Balogh Csenge 2001 NYSC 5 8.07

3 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 3 8.12

4 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 6 8.16

5 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 7 8.22

6 Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia 2 8.24

7 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 8 8.25

8 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 1 8.29
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IFJÚSÁGILeány 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 24.78 PB 1

2 Kőszegi Mira 2002 Budafoki MTE 25.06 PB 1

3 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 25.23 1

4 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 25.50 PB 2

5 Hager Rita 2001 KARC 25.54 PB 2

6 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 26.03 PB 2

7 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 26.24 PB 5

8 Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia 26.89 3

9 Khamitova Taisia 2001 KSI SE 27.13 PB 3

10 Garai Viktória 2002 KARC 27.20 PB 8

11 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 27.21 PB 4

12 Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club 27.22 PB 4

13 Bencsik Lili 2002 Ikarus BSE 27.30 PB 2

14 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 27.39 PB 3

15 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 27.81 4

16 Gyenes Réka 2001 KARC 27.89 PB 8

17 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 27.93 PB 7

18 Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club 27.93 PB 5

19 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 28.05 PB 6

20 Andó Viola 2002 Titán TC 28.06 PB 1

21 Szeifert Iza 2002 Psn Zrt 28.26 PB 9

22 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 28.39 PB 9

23 Takács Adél 2002 SZVSE 28.54 PB 6

24 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 28.59 5

25 Emri Emőke 2001 BSC 28.73 PB 8

26 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 28.84 PB 8

27 Pesti Nóra Tulipán 2002 Psn Zrt 28.90 PB 6

28 Kassai Boglárka 2002 BEAC 28.99 PB 4

29 Hidy Nicole Réka 2001 Soproni AC 29.07 PB 7

30 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 29.23 PB 7

31 Sinka Gabriella 2001 FTC 29.95 PB 7

Heiden Zoé 2001 FTC DNS 3

Szűcs Dóra Zita 2002 FTC DQ 5

Horváth Barbara 2002 Keszthely VDSE DQ 6

Dukesz Zsófia 2001 Vasas DQ 9

A bajnok edzője Varga Tamás.

1. Futam  14:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 3 24.78 PB

2 Kőszegi Mira 2002 Budafoki MTE 4 25.06 PB

3 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 2 25.23

4 Andó Viola 2002 Titán TC 1 28.06 PB

2. Futam  14:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 2 25.50 PB

2 Hager Rita 2001 KARC 3 25.54 PB

3 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 26.03 PB

4 Bencsik Lili 2002 Ikarus BSE 1 27.30 PB
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3. Futam  14:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia 2 26.89

2 Khamitova Taisia 2001 KSI SE 4 27.13 PB

3 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 1 27.39 PB

Heiden Zoé 2001 FTC 3 DNS

4. Futam  14:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 4 27.21 PB

2 Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club 3 27.22 PB

3 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 2 27.81

4 Kassai Boglárka 2002 BEAC 1 28.99 PB

5. Futam  14:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 4 26.24 PB

2 Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club 3 27.93 PB

3 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 2 28.59

Szűcs Dóra Zita 2002 FTC 1 DQ

6. Futam  14:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 3 28.05 PB

2 Takács Adél 2002 SZVSE 4 28.54 PB

3 Pesti Nóra Tulipán 2002 Psn Zrt 1 28.90 PB

Horváth Barbara 2002 Keszthely VDSE 2 DQ

7. Futam  14:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 2 27.93 PB

2 Hidy Nicole Réka 2001 Soproni AC 4 29.07 PB

3 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 1 29.23 PB

4 Sinka Gabriella 2001 FTC 3 29.95 PB

8. Futam  14:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Garai Viktória 2002 KARC 2 27.20 PB

2 Gyenes Réka 2001 KARC 3 27.89 PB

3 Emri Emőke 2001 BSC 1 28.73 PB

4 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 4 28.84 PB

9. Futam  14:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szeifert Iza 2002 Psn Zrt 4 28.26 PB

2 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 2 28.39 PB

Dukesz Zsófia 2001 Vasas 3 DQ



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága (kivéve
súlylökések)
Budapest
2018-02-24–2018-02-25

55/65 2018-02-26 09:43:43

IFJÚSÁGILeány 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Répássy Hanna 2001 Győri Atlétikai Club 57.26 PB 1

2 Kőszegi Mira 2002 Budafoki MTE 57.29 PB 1

3 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 57.84 PB 1

4 Kiszel Zsófia 2001 KARC 59.11 PB 2

5 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 61.40 2

6 Garai Graciana Csenge 2002 NYSC 63.09 PB 4

7 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 63.15 PB 4

8 Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club 63.44 3

9 Szűcs Dóra Zita 2002 FTC 64.12 PB 4

10 Szeifert Iza 2002 Psn Zrt 64.94 PB 2

11 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 66.78 SB 3

12 Pesti Nóra Tulipán 2002 Psn Zrt 68.71 PB 1

13 Tátrai Tímea Viktória 2002 Salgótarjáni AC 71.93 PB 3

A bajnok edzője Farkas Roland.

1. Futam  18:10  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Répássy Hanna 2001 Győri Atlétikai Club 3 57.26 PB

2 Kőszegi Mira 2002 Budafoki MTE 2 57.29 PB

3 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 4 57.84 PB

4 Pesti Nóra Tulipán 2002 Psn Zrt 1 68.71 PB

2. Futam  18:10  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kiszel Zsófia 2001 KARC 4 59.11 PB

2 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 3 61.40

3 Szeifert Iza 2002 Psn Zrt 2 64.94 PB

3. Futam  18:10  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club 4 63.44

2 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 3 66.78 SB

3 Tátrai Tímea Viktória 2002 Salgótarjáni AC 2 71.93 PB

4. Futam  18:10  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Garai Graciana Csenge 2002 NYSC 4 63.09 PB

2 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 2 63.15 PB

3 Szűcs Dóra Zita 2002 FTC 3 64.12 PB
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IFJÚSÁGILeány 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 131 Répássy Hanna 2001 Győri Atlétikai Club 2:15.55 PB 3

2 121 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 2:15.58 SB 3

3 124 Szőke-Kiss Anna 2002 Ikarus BSE 2:18.20 PB 3

4 126 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:18.30 3

5 128 Bese Bettina 2002 Békéscsabai AC 2:26.06 2

6 125 Magyar Veronika 2001 SVSE 2:26.65 3

7 115 Köcsky Tamara 2001 Soproni AC 2:29.21 PB 2

8 116 Csabai Bori 2001 ARAK UP Akadémia 2:29.81 PB 2

9 130 Majsa Nikolett 2002 Győri Atlétikai Club 2:30.03 PB 1

10 120 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 2:30.89 3

11 132 Garai Graciana Csenge 2002 NYSC 2:31.46 SB 2

12 133 Mester Nóra 2001 Vasas 2:32.37 PB 2

13 212 Szlovencsák Nóra 2002 Vasas 2:32.47 PB 1

14 113 Csonka Fanni 2001 NYSC 2:32.66 PB 1

15 193 Dulai Panna Rebeka 2001 Vasas 2:49.53 PB 1

16 135 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 2:54.44 SB 2

A bajnok edzője Farkas Roland.

1. Futam  13:45  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 130 Majsa Nikolett 2002 Győri Atlétikai Club 2 2:30.03 PB

2 212 Szlovencsák Nóra 2002 Vasas 4 2:32.47 PB

3 113 Csonka Fanni 2001 NYSC 3 2:32.66 PB

4 193 Dulai Panna Rebeka 2001 Vasas 1 2:49.53 PB

2. Futam  13:45  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 128 Bese Bettina 2002 Békéscsabai AC 4 2:26.06

2 115 Köcsky Tamara 2001 Soproni AC 2/1 2:29.21 PB

3 116 Csabai Bori 2001 ARAK UP Akadémia 1 2:29.81 PB

4 132 Garai Graciana Csenge 2002 NYSC 3/2 2:31.46 SB

5 133 Mester Nóra 2001 Vasas 2/2 2:32.37 PB

6 135 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 3/1 2:54.44 SB

3. Futam  13:45  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 131 Répássy Hanna 2001 Győri Atlétikai Club 3/2 2:15.55 PB

2 121 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 4 2:15.58 SB

3 124 Szőke-Kiss Anna 2002 Ikarus BSE 2/2 2:18.20 PB

4 126 Heffner Hédi 2001 BEAC 1 2:18.30

5 125 Magyar Veronika 2001 SVSE 3/1 2:26.65

6 120 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 2/1 2:30.89
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IFJÚSÁGILeány 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 17:00  1. nap – 2018-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 121 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 2 4:42.5h

2 104 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 4 4:46.2h SB

3 116 Zatykó Luca 2002 Futóbarátok 7 4:49.9h PB

4 119 Heffner Hédi 2001 BEAC 6 4:54.0h PB

5 105 Néda Júlia 2002 SZKHSE 5 4:56.0h

6 115 Hangya Adrienn 2001 AC Bonyhád 11 4:59.4h PB

7 124 Szőke-Kiss Anna 2002 Ikarus BSE 3 5:01.0h SB

8 118 Magyar Veronika 2001 SVSE 9 5:05.5h

9 101 Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech 8 5:26.4h SB

10 113 Csonka Fanni 2001 NYSC 10 5:47.6h PB

107 Horváth Karolina Helga 2002 Győri Atlétikai Club 1 DNS

A bajnok edzője id Tomhauser István.



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága (kivéve
súlylökések)
Budapest
2018-02-24–2018-02-25

58/65 2018-02-26 09:43:43

IFJÚSÁGILeány 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 15:50  2. nap – 2018-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 107 Horváth Karolina Helga 2002 Győri Atlétikai Club 4 10:12.25

2 104 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 2 10:21.80 SB

3 142 Zatykó Luca 2002 Futóbarátok 7 10:39.85 PB

4 127 Hangya Adrienn 2001 AC Bonyhád 1 10:46.35 PB

5 144 Peszleg Dominika 2002 Team Újbuda SE 5 10:54.68 PB

6 141 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 3 11:13.20 SB

7 139 Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech 6 11:37.87 SB

8 101 Bali Sára 2002 Salgótarjáni AC 8 12:39.07 PB

A bajnok edzője Jakab Ágnes.
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Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 4 9.24 PB Q

2 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 5 9.53 Q

3 Papp Dorina 2002 MVSI 3 9.76

4 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 7 10.11 PB

5 Mester Orsolya 2002 Reménység Vác 2 11.14 PB

Harsányi Júlia 2002 MVSI 6 DNF

2. Futam  11:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 5 8.89 PB Q

2 Szűcs Szabina 2002 KARC 4 8.90 PB Q

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 2 8.94 PB q

4 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 7 9.47

5 Kovács Helga 2002 ARAK UP Akadémia 3 9.71

6 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 6 9.87 PB

3. Futam  11:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 4 8.75 Q

2 Ley Fanni 2001 FTC 5 9.24 PB Q

3 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 3 9.40 q

4 Szendeff Csenge 2002 Vasas 6 9.53 PB

5 Stráma Klaudia Inez 2002 HÓDIÁK 2 10.61

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Döntő

Döntő  12:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 3 8.63

2 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 4 8.82 PB

3 Szűcs Szabina 2002 KARC 5 8.82 PB

4 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 6 8.96

5 Ley Fanni 2001 FTC 8 9.20 PB

6 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 7 9.29

7 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 2 9.30

8 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 1 9.66

A bajnok edzője Tigyi József.
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IFJÚSÁGILeány Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:45  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szűcs Szabina 2002 KARC 3 1.72 PB

2 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 7 1.70 PB

3 Kárpáti Enikö Kata 2001 Psn Zrt 4 1.67

4 Goschi Anna 2002 FTC 2 1.63

5 Simon Zsófia 2001 ARAK UP Akadémia 1 1.59

6 Janzsó Anna 2001 ARAK UP Akadémia 8 1.59

7 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 5 1.59

8 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 6 1.50 PB

9 Kóródi Klaudia 2001 Szolnoki SC-SI 9 1.45 PB

Béres Júlia 2002 NYSC 10 NH

A bajnok edzője Adamik Zoltán.

Atléta 1.45 1.50 1.55 1.59 1.63 1.67 1.70 1.72 1.75

Szűcs Szabina - o o o o xxo o o xxx

Fodor Nikolett - - o o o o o xxx

Kárpáti Enikö Kata - - - o o o xxx

Goschi Anna - - o o xo xxx - - -

Simon Zsófia - o o o xxx - - - -

Janzsó Anna - o o xo xxx - - - -

Borhy Anna Mária - - - xxo xxx - - - -

Virág Lili xo xxo xxx - - - - - -

Kóródi Klaudia xo xxx - - - - - - -

Béres Júlia xxx - - - - - - - -
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IFJÚSÁGILeány Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 14 3.70 =PB

2 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 15 3.60

3 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 10 3.30 =PB

4 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 4 3.20 =PB

5 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 5 3.20 SB

6 Gollnhofer Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia 7 3.10 PB

7 Polgár Luca Fanni 2002 MTK Budapest 13 3.10 =PB

8 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 1 3.00 =PB

9 Bánovics Dorottya 2001 GEAC 6 3.00

10 Schmutzer Csilla Abigél 2002 GEAC 9 2.90

11 Simonváros Csenge 2002 GEAC 2 2.80

12 Lajos Dóra 2002 GEAC 3 2.60

13 Kovács Johanna 2002 ARAK UP Akadémia 11 2.60

Wanda Daniella 2001 MTK Budapest 8 NH

Gebauer Maja 2001 KSI SE 12 DNS

A bajnok edzője Boris Volkov.

Atléta 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

Kulcsár Boglárka - - - - - - - - o - o o o xxx

Hornácsik Gréta Daniella - - - - - - - xo - o o o xxx

Rákos Bettina Rebeka - - - - - o - o xo xxx

Marosi Viktória - - - o - o - o xxx

Fróna Hanna - o o o o o xo o xxx

Gollnhofer Adrienn - o xo o o o xxo xxx

Polgár Luca Fanni - o o xxo xxo xo xxo xxx

Borhy Anna Mária - o - o o xo xxx

Bánovics Dorottya - - - xo o xo xxx

Schmutzer Csilla Abigél - o o xo xo xxx

Simonváros Csenge - xo xo o xxx

Lajos Dóra o o xxx

Kovács Johanna o xo xxx

Wanda Daniella xxx

Gebauer Maja
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IFJÚSÁGILeány Távolugrás fedett pálya – Döntő

 15:15  2. nap – 2018-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 22 5.89

2 Bacsa Fanni 2001 MVSI 20 5.75

3 Kónya Enikő 2002 FTC 12 5.53 =PB

4 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 14 5.53 PB

5 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 18 5.50

6 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 3 5.48 PB

7 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 1 5.39 PB

8 Beliczay Léna 2002 FTC 6 5.28

9 Bali Zóra 2001 Szolnoki SC-SI 15 5.21 PB

10 Molnár Boglárka 2002 MTK Budapest 5 5.07

11 Polák Edina 2002 TSC-Geotech 19 5.05 SB

12 Makra Luca Sára 2001 MTK Budapest 17 5.02

13 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 2 4.98

14 Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech 4 4.94 SB

15 Csenki Tamara 2001 ARAK UP Akadémia 9 4.93

16 Széki Dóra Anna 2001 NYSC 7 4.90 SB

17 Goschi Anna 2002 FTC 16 4.86 SB

18 Stráma Klaudia Inez 2002 HÓDIÁK 10 4.72

19 Hargitai Fruzsina 2001 Szolnoki SC-SI 8 4.40 PB

20 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 13 4.40

21 Bodnár Virág 2001 Szolnoki SC-SI 21 4.11 PB

Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 11 NM

A bajnok edzője Házi Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Endrész Klaudia x x 5.32 5.89 x 5.75

Bacsa Fanni x 5.60 5.54 x x 5.75

Kónya Enikő 5.27 5.48 5.28 x 5.53 5.43

Simon Viktória 5.53 5.28 5.17 5.31 x 5.43

Szabó Laura 5.22 x 5.41 5.44 5.50 5.49

Tóth Virág 5.24 5.38 5.41 5.39 x 5.48

Hevesi Hanna x 5.37 x x 5.39 5.37

Beliczay Léna 4.99 5.24 5.23 5.28 5.19 4.14

Bali Zóra x x 5.21 - - -

Molnár Boglárka 4.96 5.04 5.07 - - -

Polák Edina 5.05 x 4.86 - - -

Makra Luca Sára 5.02 x x - - -

Marosi Viktória x x 4.98 - - -

Radócz Viktória 4.94 4.91 x - - -

Csenki Tamara x 4.93 x - - -

Széki Dóra Anna x 4.90 x - - -

Goschi Anna x x 4.86 - - -

Stráma Klaudia Inez 4.56 4.51 4.72 - - -

Hargitai Fruzsina 4.40 4.38 x - - -

Virág Lili 4.37 4.40 4.32 - - -

Bodnár Virág 4.08 4.11 4.08 - - -



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága (kivéve
súlylökések)
Budapest
2018-02-24–2018-02-25

63/65 2018-02-26 09:43:43

IFJÚSÁGILeány Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 12:50  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 13 12.32 PB

2 Kónya Enikő 2002 FTC 2 11.93

3 Balogh Csenge 2001 NYSC 7 11.84 SB

4 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 5 11.77

5 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 15 11.72 PB

6 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 10 11.58

7 Fodor Anna 2001 DSC-SI 3 11.52 SB

8 Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech 4 11.29 PB

9 Papp Dorina 2002 MVSI 8 10.72 PB

10 Molnár Blanka 2001 Békéscsabai AC 9 10.61 PB

11 Széki Dóra Anna 2001 NYSC 11 10.59

12 Kovács Dorina 2002 ARAK UP Akadémia 1 10.58 PB

13 Harsányi Júlia 2002 MVSI 14 10.58 PB

14 Matkovics Vivien 2001 KARC 12 10.31

15 Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 6 10.31 PB

A bajnok edzője Henyecz László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Áts Viktória x x 12.32 x x 11.72

Kónya Enikő x 11.71 11.68 11.93 x 10.38

Balogh Csenge 11.84 x x 11.67 x x

Tóth Virág 9.79 11.58 11.59 x 11.34 11.77

Szabó Laura 11.50 11.26 11.45 11.72 11.29 x

Simon Viktória x 11.35 11.24 x 11.38 11.58

Fodor Anna x x 11.01 11.50 11.52 10.27

Radócz Viktória 11.15 x x 11.21 11.29 x

Papp Dorina 10.44 10.29 10.72 - - -

Molnár Blanka 10.52 10.61 10.52 - - -

Széki Dóra Anna x x 10.59 - - -

Kovács Dorina x 10.48 10.58 - - -

Harsányi Júlia 10.28 10.58 x - - -

Matkovics Vivien 10.31 9.64 10.22 - - -

Tóth-Keppler Zsófia 10.18 10.12 10.31 - - -
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IFJÚSÁGILeány 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 ARAK UP Akadémia

139 Endrész Klaudia 2001

139 Menyhárt Zsófia 2002

139 Simon Viktória 2001

139 Takács Boglárka 2001

ARAK UP Akadémia 1:43.68 U18-NR 1

2 KARC

45 Hager Rita 2001

45 Kiszel Zsófia 2001

45 Garai Viktória 2002

45 Szűcs Szabina 2002

KARC 1:43.68 U18-NR 1

3 DSC-SI

40 Rácz Vivien 2002

40 Petrozsényi Júlia 2002

40 K. Szabó Gabriella 2002

40 Kerekes Dominika 2002

DSC-SI 1:44.29 2

4 FTC

41 Ley Fanni 2001

41 Beliczay Léna 2002

41 Goschi Anna 2002

41 Papadopulu Phaedra 2001

FTC 1:49.04 2

5 Salgótarjáni AC

151 Szőllős Petra 2001

151 Parádi Napsugár Ajándék 2001

151 Tátrai Tímea Viktória 2002

151 Grosch Dominika 2001

Salgótarjáni AC 2:01.31 1

Vasas

162 Dukesz Zsófia 2001

162 Kátai Kamilla 2001

162 Szendeff Csenge 2002

162 Fodor Júlia Boglárka 2001

Vasas DQ 2

A bajnok csapat edzői Házi Éva, Tölgyesi Előd és Varga Tamás.

1. Futam  17:30  2. nap – 2018-02-25
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 ARAK UP Akadémia 139 Endrész Klaudia 2001

139 Menyhárt Zsófia 2002

139 Simon Viktória 2001

139 Takács Boglárka 2001

ARAK UP Akadémia 3 1:43.68

U18-NR

2 KARC 45 Hager Rita 2001

45 Kiszel Zsófia 2001

45 Garai Viktória 2002

45 Szűcs Szabina 2002

KARC 2 1:43.68

U18-NR

3 Salgótarjáni AC 151 Szőllős Petra 2001

151 Parádi Napsugár Ajándék 2001

151 Tátrai Tímea Viktória 2002

151 Grosch Dominika 2001

Salgótarjáni AC 4 2:01.31
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2. Futam  17:30  2. nap – 2018-02-25
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 DSC-SI 40 Rácz Vivien 2002

40 Petrozsényi Júlia 2002

40 K. Szabó Gabriella 2002

40 Kerekes Dominika 2002

DSC-SI 4 1:44.29

2 FTC 41 Ley Fanni 2001

41 Beliczay Léna 2002

41 Goschi Anna 2002

41 Papadopulu Phaedra 2001

FTC 2 1:49.04

Vasas 162 Dukesz Zsófia 2001

162 Kátai Kamilla 2001

162 Szendeff Csenge 2002

162 Fodor Júlia Boglárka 2001

Vasas 3 DQ


